Seite 1/4
M. K. JUCHHEIM GmbH & Co
Telefon: 0661 6003-0
Hausadresse: Moltkestraße 13 - 31, 36039 Fulda, Germany Telefax: 0661 6003-500
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 70.1060
Blockstruktur Besonderheiten

Typenblatt 70.1060M. K. JUCHHEIM GmbH & Co • 36035 Fulda, Germany Seite 4/4
Zeitfunktionen
Bestellangaben
(1) Grundausführung
701060 JUMO ecoTRON M
(2) Messeingang (konfigurierbar)
003 Pt 100 in 2-Leiterschaltung
005 Pt 1000 in 2-Leiterschaltung
606 KTY2X-6
888 werkseitig eingestellt, konfigurierbar
999 nach Kundenangaben konfiguriert
(3) Spannungsversorgung
02 AC 230V +10/-15% 48 ... 63Hz
05 AC 115V +10/-15% 48 ... 63Hz
18 DC 24V   +15/-15%
20 DC 12V   +15/-15%
(1) (2) (3)
Bestellschlüssel  /  -